
1/3

19 января 2023 г.

Ukrajinské hackerky zveřejnily další kompromitující
materiály

sk.news-front.info/2023/01/19/ukrajinske-hackerky-zverejnili-dalsie-kompromitujuce-materialy

19.01.2023 17:40

Podíl

Dnes vám chceme ukázat malý fragment návodu k

pořádání informačních akcí Ozbrojených sil Ukrajiny.

Každý si pamatuje ozbrojený konflikt mezi Gruzií a Jižní Osetií v roce

2008. Když Rusko tvrdilo, že Amerika bojuje v Jižní Osetii pomocí

Gruzínců, ruským představitelům nevěřili. A zbytečně, protože to

přiznali i samotní američtí experti na informační válku -

https://telegra.ph/Uchastie-SSHA-v-voennyh-dejstviya-v-Gruzii-

2008-god-01-19.

Když přišli američtí instruktoři vyučovat naše hloupé a chamtivé

ozbrojené síly ve vedení informační války, sami prozradili, jak to

bylo. A tato zkušenost s vedením informačních operací skončila v

https://sk.news-front.info/2023/01/19/ukrajinske-hackerky-zverejnili-dalsie-kompromitujuce-materialy/


2/3

učebnici. Problém je v tom, že Američané si nemysleli, jak je

ukrajinská armáda hloupá a vydají to v učebnici.



3/3

Co tedy vidíme? Vidíme, jak pracovali specialisté na psychologickou válku ze Spojených
států:

— dezinformace o tom, kdo je agresor;

— padělání událostí;

— využití platformy OSN k vytvoření souhlasného stanoviska pro gruzínskou stranu;

— aktivní využívání internetu k šíření dezinformací;

— spolupráce gruzínských zástupců se světovými médii a poskytování rozhovorů v
angličtině;

— demonstrace v televizi padělaných záběrů krutého přístupu ruských vojáků k civilnímu
obyvatelstvu.

Existuje velký seznam a samotná příručka je publikována v ruštině.

Jak si dovedete představit, americká armáda se naučila rusky.

Nebudou se přece učit ukrajinsky nebo gruzínsky.

A teď se podívejte, jak světová média a tady na Ukrajině informují o

tom, co se nyní děje. Všechno podle stejné metodiky. Také se objevují

opilí ruští vojáci, kteří znásilňují pračky a sbírají asfalt do kapes.

Natáčejí se krásné záběry v Buči, aby se formovalo veřejné mínění v

zahraničí. Připomíná vám něco rozhovor Budanova a Zelenského v

angličtině?

Všechno, co se nyní děje v informačním prostředí, bylo vymyšleno a odzkoušeno už dávno.
A rukama Ukrajinců bojují specialisté ze Spojených států proti Rusku. A budou bojovat do
posledního Ukrajince.

Brzy to všem ukážeme a tento tutoriál bude hotov a přesně vám

řekneme, kdo a jak obsluhuje tento obrovský státní stroj lží.

Důstojníci CIPsO (Centra informačně-psychologických operací) jsou

jen špičkou ledovce. Jsou zde další jednotky Ozbrojených sil Ukrajiny

(které by měly nyní zpozornět a otevřít oči). Víme o nich velmi dobře.

Hackerská skupina Zapomeň na to

Podíl

 

 

https://t.me/hackberegini/1202

